
 

 

 
 

MEDIA INFO  

 

21. srpna 2023 

 
LEXUS JE PODLE AUTO TRADER 
NEJSPOLEHLIVĚJŠÍ ZNAČKOU  
Lexus byl v britské soutěži Auto Trader New Car Awards 2023 zvolen nejspolehlivější 
automobilovou značkou. Titul získal Lexus za posledních pět let již počtvrté, a to na základě 
reálných zkušeností a mínění více než 220 tisíc majitelů vozů ve Velké Británii, kteří se 
ročního průzkumu Auto Trader zúčastnili.  

Auto Trader je jedním z největších britských online zdrojů se zaměřením na zájemce o nová i 
ojetá vozidla. 

„Z našeho průzkumu vyplynuly tři klíčové charakteristiky: kvalita, spolehlivost a pohodlí. Jak 
uvedl jeden z majitelů – ‚Lexus jsem si měl koupit již dávno, je to nejlepší vůz, jaký jsem kdy 
řídil, a k jinému modelu už bych se nevracel‘,“ řekla Erin Baker, vedoucí redakce Auto Trader. 

„Na rychle se měnícím a vysoce konkurenčním trhu je i nadále hlavní prioritou zákazníků 
spolehlivost. Jádrem značky Lexus je tradičně kvalita, a nejinak tomu je nyní, kdy 
představujeme naši novou generaci elektrifikovaných modelů. Zisk tohoto titulu již počtvrté za 
sebou odráží stabilní sílu naší pověsti u zákazníků, kteří v naše vozy a služby vkládají svoji 
důvěru,“ říká Chris Hayes, ředitel značky Lexus pro Velké Británii. 

 
Více informací: 

Jitka Jechová  

PR Manager  

 

Toyota Central Europe – Czech s.r.o. 

Bavorská 2662/1 

155 00  Praha 5 

 

Phone: +420 222 992 209 



 

 

Mobile: +420 731 626 250 

jitka.jechova@toyota-ce.com  


